экспертизы и оценки» об определении рыночной стоимости объектов недвижимого и движимого 

имущества № О-161-43/2020 от 12.02.2021 г.  

3.2. Имущество реализуется 4-мя лотами.  

3.3. Начальная продажная цена (суммарная стоимость) имущества по лоту № 1 

устанавливается в размере 790 560 (семьсот девяносто тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 

(без НДС);  

начальная продажная цена (суммарная стоимость) имущества по лоту № 2 устанавливается 

в размере 452 115 (четыреста пятьдесят две тысячи сто пятнадцать) рублей (без НДС); 

начальная продажная цена (суммарная стоимость) имущества по лоту № 4 устанавливается 

в размере 1 841 760 (один миллион восемьсот сорок одна тысяча семьсот шестьдесят) 

рублей (без НДС); 

начальная продажная цена (суммарная стоимость) имущества по лоту № 6 устанавливается 

в размере 52 650 (пятьдесят две тысячи шестьсот пятьдеся) рублей (без НДС); 

что соответствует начальной цене продажи имущества/лота посредством публичного предло-

жения в размере начальной цены, соответствующей размеру цены отсечения, утвержденной По-

ложением о порядке, сроках и условиях реализации имущества ОАО «Оричевская ПМК № 1»